
木更津駅西口・巌根駅発～三井アウトレットパーク・袖ケ浦駅北口行き通過時刻表（１１月１０日）

運　　行 三井発 運休 三井発 三井発 三井発 運休 三井発 三井発 三井発 三井発 三井発 運休 三井発 三井発 三井発 運休 運休 直通 運休 直通 運休 運休 直通 運休 直通 運休 直通 運休 直通 運休 直通 運休 運休 直通 運休 直通 運休 運休 直通 運休

木更津駅西口 5:48 6:15 6:50 7:14 7:33 7:55 8:30 9:00 9:35 10:05 10:20 10:40 11:00 11:38 12:10 12:35 13:00

中央一丁目 5:49 6:16 6:51 7:15 7:34 7:56 8:31 9:01 9:36 10:06 10:21 10:41 11:01 11:39 12:11 12:36 13:01

新宿 5:50 6:17 6:52 7:16 7:35 7:57 8:32 9:02 9:37 10:07 10:22 10:42 11:02 11:40 12:12 12:37 13:02

吾妻局前 5:51 6:18 6:53 7:17 7:36 7:58 8:33 9:03 9:38 10:08 10:23 10:43 11:03 11:41 12:13 12:38 13:03

吾妻神社前 5:52 6:19 6:54 7:18 7:37 7:59 8:34 9:04 9:39 10:09 10:24 10:44 11:04 11:42 12:14 12:39 13:04

航空隊前 5:53 6:20 6:55 7:19 7:38 8:00 8:35 9:05 9:40 10:10 10:25 10:45 11:05 11:43 12:15 12:40 13:05

中里 5:54 6:21 6:56 7:20 7:39 8:01 8:36 9:06 9:41 10:11 10:26 10:46 11:06 11:44 12:16 12:41 13:06

光明寺 5:55 6:22 6:57 7:21 7:40 8:02 8:37 9:07 9:42 10:12 10:27 10:47 11:07 11:45 12:17 12:42 13:07

巌根駅 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:05 ↓ 10:20 ↓ 10:40 ↓ 11:00 ↓ 11:30 11:45 ↓ 12:00 ↓ 12:30 ↓ 13:00 ↓ 13:30

江川 5:56 6:23 6:58 7:22 7:41 8:03 8:38 9:08 9:43 ↓ 10:13 ↓ 10:28 ↓ 10:48 ↓ 11:08 ↓ ↓ 11:46 ↓ 12:18 ↓ 12:43 ↓ 13:08 ↓

下久津間 5:57 6:24 6:59 7:23 7:42 8:04 8:39 9:09 9:44 ↓ 10:14 ↓ 10:29 ↓ 10:49 ↓ 11:09 ↓ ↓ 11:47 ↓ 12:19 ↓ 12:44 ↓ 13:09 ↓

中久津間 5:58 6:25 7:00 7:24 7:43 8:05 8:40 9:10 9:45 ↓ 10:15 ↓ 10:30 ↓ 10:50 ↓ 11:10 ↓ ↓ 11:48 ↓ 12:20 ↓ 12:45 ↓ 13:10 ↓

這松 5:59 6:26 7:01 7:25 7:44 8:06 8:41 9:11 9:46 ↓ 10:16 ↓ 10:31 ↓ 10:51 ↓ 11:11 ↓ ↓ 11:49 ↓ 12:21 ↓ 12:46 ↓ 13:11 ↓

畔戸高須入口 6:00 6:27 7:02 7:26 7:45 8:07 8:42 9:12 9:47 ↓ 10:17 ↓ 10:32 ↓ 10:52 ↓ 11:12 ↓ ↓ 11:50 ↓ 12:22 ↓ 12:47 ↓ 13:12 ↓

コストコ木更津 6:01 ↓ 7:03 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

新瓜倉 ↓ 6:28 ↓ 7:27 7:46 8:08 8:43 9:13 9:48 ↓ 10:18 ↓ 10:33 ↓ 10:53 ↓ 11:13 ↓ ↓ 11:51 ↓ 12:23 ↓ 12:48 ↓ 13:13 ↓

金田中学校 ↓ 6:29 ↓ 7:28 7:47 8:09 8:44 9:14 9:49 ↓ 10:19 ↓ 10:34 ↓ 10:54 ↓ 11:14 ↓ ↓ 11:52 ↓ 12:24 ↓ 12:49 ↓ 13:14 ↓

中島郵便局 6:07 6:30 7:09 7:29 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

金田中島南 ↓ ↓ ↓ ↓ 7:48 8:10 8:45 9:15 9:50 ↓ 10:20 ↓ 10:35 ↓ 10:55 ↓ 11:15 ↓ ↓ 11:53 ↓ 12:25 ↓ 12:50 ↓ 13:15 ↓

金田中島 ↓ ↓ ↓ ↓ 7:49 8:11 8:46 9:16 9:51 ↓ 10:21 ↓ 10:36 ↓ 10:56 ↓ 11:16 ↓ ↓ 11:54 ↓ 12:26 ↓ 12:51 ↓ 13:16 ↓

金田中島北 ↓ ↓ ↓ ↓ 7:50 8:12 8:47 9:17 9:52 ↓ 10:22 ↓ 10:37 ↓ 10:57 ↓ 11:17 ↓ ↓ 11:55 ↓ 12:27 ↓ 12:52 ↓ 13:17 ↓

キサラピア ↓ ↓ ↓ ↓ 7:51 8:13 8:48 9:18 9:53 ↓ 10:23 ↓ 10:38 ↓ 10:58 ↓ 11:18 ↓ ↓ 11:56 ↓ 12:28 ↓ 12:53 ↓ 13:18 ↓
三井アウトレットパークバスターミナルＡ 6:14 6:36 6:52 7:16 7:31 7:35 7:50 7:59 8:09 8:21 8:30 8:56 9:00 9:26 9:45 10:01 10:12 10:20 10:31 10:35 10:45 10:46 10:55 11:06 11:15 11:26 11:45 11:40 12:00 12:04 12:15 12:20 12:36 12:45 13:01 13:15 13:15 13:26 13:45 13:55

金田東四丁目 6:15 止 6:53 7:17 7:32 止 7:51 8:00 8:10 8:22 8:31 止 9:01 9:27 9:46 10:02 10:13 止 10:32 止 10:46 止 止 11:07 止 11:27 止 11:41 止 12:05 止 12:21 12:37 止 13:02 止 13:16 13:27 止 13:56

金田中島東 6:16 6:54 7:18 7:33 7:52 8:01 8:11 8:23 8:32 9:02 9:28 9:47 10:03 10:14 10:33 10:47 11:08 11:28 11:42 12:06 12:22 12:38 13:03 13:17 13:28 13:57

中野 6:17 6:55 7:19 7:34 7:53 8:02 8:12 8:24 8:33 9:03 9:29 9:48 10:04 10:15 10:34 10:48 11:09 11:29 11:43 12:07 12:23 12:39 13:04 13:18 13:29 13:58

大袖橋 6:18 6:56 7:20 7:35 7:54 8:03 8:13 8:25 8:34 9:04 9:30 9:49 10:05 10:16 10:35 10:49 11:10 11:30 11:44 12:08 12:24 12:40 13:05 13:19 13:30 13:59

奈良輪北通り 6:19 6:57 7:21 7:36 7:55 8:04 8:14 8:26 8:35 9:05 9:31 9:50 10:06 10:17 10:36 10:50 11:11 11:31 11:45 12:09 12:25 12:41 13:06 13:20 13:31 14:00

新袖ケ浦 6:20 6:58 7:22 7:37 7:56 8:05 8:15 8:27 8:36 9:06 9:32 9:51 10:07 10:18 10:37 10:51 11:12 11:32 11:46 12:10 12:26 12:42 13:07 13:21 13:32 14:01

袖ケ浦駅北口 6:24 7:02 7:26 7:41 8:00 8:09 8:19 8:31 8:40 9:10 9:36 9:55 10:11 10:22 10:41 10:55 11:16 11:36 11:50 12:14 12:30 12:46 13:11 13:25 13:36 14:05

止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止

着  地 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

運　　行 三井発 三井発 三井発 三井発 三井発 三井発 三井発 三井発 三井発 三井発 三井発 三井発 三井発 三井発 三井発 三井発 三井発 三井発 三井発 三井発 三井発 三井発 三井発 三井発 三井発 三井発 三井発

木更津駅西口 18:10 18:28 19:05 20:00 20:50 21:28

中央一丁目 18:11 18:29 19:06 20:01 20:51 21:29

新宿 18:12 18:30 19:07 20:02 20:52 21:30

吾妻局前 18:13 18:31 19:08 20:03 20:53 21:31

吾妻神社前 18:14 18:32 19:09 20:04 20:54 21:32

航空隊前 18:15 18:33 19:10 20:05 20:55 21:33

中里 18:16 18:34 19:11 20:06 20:56 21:34

光明寺 18:17 18:35 19:12 20:07 20:57 21:35

江川 18:18 18:36 19:13 20:08 20:58 21:36

下久津間 18:19 18:37 19:14 20:09 20:59 21:37

中久津間 18:20 18:38 19:15 20:10 21:00 21:38

這松 18:21 18:39 19:16 20:11 21:01 21:39

畔戸高須入口 18:22 18:40 19:17 20:12 21:02 21:40

新瓜倉 18:23 18:41 19:18 20:13 21:03 21:41

金田中学校 18:24 18:42 19:19 20:14 21:04 21:42

金田中島南 18:25 18:43 19:20 20:15 21:05 21:43

金田中島 18:26 18:44 19:21 20:16 21:06 21:44

金田中島北 18:27 18:45 19:22 20:17 21:07 21:45

キサラピア 18:28 18:46 19:23 20:18 21:08 21:46
三井アウトレットパークバスターミナルＡ 14:06 14:26 14:46 15:05 15:26 15:35 15:51 16:05 16:26 16:35 16:55 17:05 17:20 17:36 17:50 18:05 18:20 18:36 18:54 19:10 19:31 19:40 19:55 20:08 20:26 20:38 20:55 21:16 21:30 21:54 22:06 22:40 22:54

金田東四丁目 14:07 14:27 14:47 15:06 15:27 15:36 15:52 16:06 16:27 16:36 16:56 17:06 17:21 17:37 17:51 18:06 18:21 18:37 18:55 19:11 19:32 19:41 19:56 20:09 20:27 20:39 20:56 21:17 21:31 21:55 22:07 22:41 22:55

金田中島東 14:08 14:28 14:48 15:07 15:28 15:37 15:53 16:07 16:28 16:37 16:57 17:07 17:22 17:38 17:52 18:07 18:22 18:38 18:56 19:12 19:33 19:42 19:57 20:10 20:28 20:40 20:57 21:18 21:32 21:56 22:08 22:42 22:56

中野 14:09 14:29 14:49 15:08 15:29 15:38 15:54 16:08 16:29 16:38 16:58 17:08 17:23 17:39 17:53 18:08 18:23 18:39 18:57 19:13 19:34 19:43 19:58 20:11 20:29 20:41 20:58 21:19 21:33 21:57 22:09 22:43 22:57

大袖橋 14:10 14:30 14:50 15:09 15:30 15:39 15:55 16:09 16:30 16:39 16:59 17:09 17:24 17:40 17:54 18:09 18:24 18:40 18:58 19:14 19:35 19:44 19:59 20:12 20:30 20:42 20:59 21:20 21:34 21:58 22:10 22:44 22:58

奈良輪北通り 14:11 14:31 14:51 15:10 15:31 15:40 15:56 16:10 16:31 16:40 17:00 17:10 17:25 17:41 17:55 18:10 18:25 18:41 18:59 19:15 19:36 19:45 20:00 20:13 20:31 20:43 21:00 21:21 21:35 21:59 22:11 22:45 22:59

新袖ケ浦 14:12 14:32 14:52 15:11 15:32 15:41 15:57 16:11 16:32 16:41 17:01 17:11 17:26 17:42 17:56 18:11 18:26 18:42 19:00 19:16 19:37 19:46 20:01 20:14 20:32 20:44 21:01 21:22 21:36 22:00 22:12 22:46 23:00

袖ケ浦駅北口 14:16 14:36 14:56 15:15 15:36 15:45 16:01 16:15 16:36 16:45 17:05 17:15 17:30 17:46 18:00 18:15 18:30 18:46 19:04 19:20 19:41 19:50 20:05 20:18 20:36 20:48 21:05 21:26 21:40 22:04 22:16 22:50 23:04

止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止

着  地 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

アクアラインマラソン開催の交通規制のためこの時間帯木更津駅西口発の便は
木更津駅西口～三井アウトレットパークの区間を運休いたします。 この時間帯は巌根駅発三井アウトレットパーク行き（直通便）のみの運行となります。

アクアラインマラソンの交通規制のため

この時間帯の木更津駅西口発の便は全て

木更津駅西口～三井アウトレットパーク

の区間を運休いたします。

通常ダイヤにて運行いたします。


